hoc fcculum, quam ut per uarias opiniones , & diabolicas artes diuerfis

implicaremur erroribus. Sed de hoc generali malo innumeros eruit Dei
gratia,& adhuc inter obledamenta Babylonis morantes iam inter Hie*

rufalem computat ciues
,
quod qui beatus eft ,& beatos facit , eruit de

tenebris , & de potcftate tenebrarum , ut fint filrj luris & regni , allift

ad petram Chriftum , ut moriendo mundo, uiuerent Deo, driedi & crc'

di, deftrudi 8i xdificati,in puluerem comminuti& in petra petra inftau*

rantefolidati.

PSALMVS cxxxvii.

C^jOnfitebor tibi domine in toto corde meo
:
quoniam audifli

omnia uerba oris mei.

%

PSALMI
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PSALMI titulus fub nomine Dauid eum fignificat, qui eft

j' cx femine Dauid fecundum carnem, ad quem prophetica eft

j

diredaconfcfsio
,
quae laudis cft diuinac, non iniquitatis hu/

[ manae : confefsionis enim nomine folct indicari confefsio poe/

nitentis, fed hic manifeftatur gratulatio laudatoris, quae toto corde pro/

fertur
:
quia nulla illi alia aficdio fodatur : &C ideo exaudita funt uerba

oris eius : cuius oris, nili cordis? unde fumunt ipfa uerba principium, ea

ibi auribus Dei uox mentis auditur.

In confpedu angelorum pfallam tibi, adorabo ad templumifan*

dum tuum, cr confitebor nomini tuo.

Super mifericordia tua, (pueritate tua, •

Si in uera exultatione cordis fpiritualiter Deo pfallimus, coram ange/

lis pfallimus
:
quia non terrena, fed coclcftia fapimus : in quo pietatis of/

ficio beatitudo excellit angelica : nam carnalia defideria non pfallunt nili

coram hominibus, quorum fe animi fupra terrena non erigunt^ & qui

fandorum gaudrjsinterefle non poftiint: quia nec adorant ad templum

fandum Dei, quod cft Hierufalem, una fimul& mater,& filia : mater in

angelis,filia in hominibus.quibus dicitur : Templum dei eftis ,& fpiritus >. Cor. 1.

Dei habitat in uobis. Confefsio autem religiofa ueritatcm,& mifericor/

B diam Dei prxdicatiueritatcm in iudicando, mifericordiam in fubueniem

do. Non enim alia: funt uix, quibus ad nos uenit, aut alia: quibus nos ad

feprouchit.

Quoniam magnificaflifuper nos nomenfandum tuum.

Magnificauit dominus fuper omnes nomen fandum fuum , fuper

Abraham,& Ifaac,& Iacob, fuper duodedm tribus Ifrael.quas erutas de

iugo feruitutis introduxit in terram promilsionis, fuper uniuerfas na/

tiones, de quibus tanquam de lapidibus fulcitat quotidie filios Abrahx,

ut in nomine domini lefu omne genu fledatur cocleftium, terreftrium,&
infernorum,& omnis lingua confiteatur, quia dominus Iefus Chriftus in